
UCHWAŁA NR XXIX/662/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie stopy procentowej w wysokości 5% w odniesieniu do 
rozłożonej na raty, nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2012, poz. 83) w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016, 
poz. 2147 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta w Gliwicach
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zastosowanie stopy procentowej w wysokości 5%, w odniesieniu do rozłożonej na 
raty, nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
określonej dla właścicieli dwóch lokali mieszkalnych, tj. 4 i 9a, znajdujących się w nieruchomości położonej 
w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 8, z którymi związany jest udział w prawie użytkowania wieczystego łącznie 
w wysokości 6/100 cz. nieruchomości gruntowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C3AFBD99-595D-47EC-A8B6-627A5F30626E. Podpisany Strona 1




